
Delibera del Consiglio dell’Ordine n.1/2021 del 16/02/2021 

 

APPROVAZIONE DEL CODICE DI COMPORTAMENTO 

IL CONSIGLIO 

 

Premesso che: 

 

- Il Consiglio dell’Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali in data 30/12/2020 con 

delibera n.7/2020 ha adottato il Codice di Comportamento dell’Ordine; 

- ai fini della prescritta consultazione pubblica per un tempo non inferiore a 15 giorni in data 

31/12/2020 e  stato pubblicato sul sito istituzionale dell’Ordine nella Sezione 

Amministrazione Trasparente, sottosezione Altri documenti dal RPCT Dott. For. Troian 

Angelo; 

- non sono pervenute al Consiglio osservazioni; 

 

Tutto ciò premesso 

D E L I B E R A 

con votazione unanime dei presenti ed espressa in forma palese:  

 

- di approvare in via definitiva il Codice di Comportamento dell’Ordine 
- di pubblicare il Codice di Comportamento Approvato sul sito istituzionale dell’Ordine nella 

Sezione Amministrazione Trasparente, sottosezione Altri documenti 

- di indicare nel RPTC Dott. For. Troian Angelo il responsabile della pubblicazione del Codice 

di Comportamento Approvato sul sito istituzionale e di comunicare agli iscritti l’avvenuta 

approvazione e la possibilita  di visionare il documento sul sito istituzionale.  

 

 Presente Assente Favorevole Contrario Astenuto 

Presidente Dott. For. Andrich Orazio X  X   

Vice Presidente Dott. For. De March Giampaolo X  X   

Segretario Dott. For. Troian Angelo X  X  
 

Tesoriere Dott. For. Scarzello Paolo X  X   

Consigliere Dott. For. De Nicolò Flavio  X    

Consigliere Dott. For. De Paoli Luca X  X   

Consigliere Dott. For. Martini Barzolai Graziano X  X   

Consigliere Dott. Agr. Rasera Berna Martino X  X   

Consigliere Dott. For. Rocco Alessandro  X    

 

Belluno 16 febbraio 2021 

Il Presidente          Il Segretario 

Dottore Forestale         Dottore Forestale 

Orazio Andrich          Angelo Troian 


